



LAUDIS® 66 SC

לאודיס®

66 תרכיז שמן

קוטל עשבים בתירס לאחר הצצה
מכיל: 44 גרם בליטר Tembotrione
22 גרם בליטר Isoxadifen-ethyl



כללי: לאודיס משמש כקוטל עשבים רחבי עלים בתירס בעל טווח רחב אשר מיושם לאחר הצצה. התכשיר לאודיס מכיל 44 גרם לליטר Tembotrione ו- 22 גרם לליטר Isoxadifen-ethyl. המרכיב החדש, Tembotrione (מקבוצת HARC:F2) בעל מנגנון פעולה שונה מהתכשירים הקיימים בשוק ליישום לאחר הצצה בתירס. החומר Isoxadifen-ethyl משמש כ-Safener בפורמולציה זו. התכשיר גורם לדיכוי ביוסינתזה של קרטנואידים, גורם לפגיעה בכלורופיל וכתוצאה מכך לכתמים חיוורים בעלים. הסימפטום הראשון מופיע כתופעת הלבנה ("Bleaching") של העלים לאחר 3-5 ימים מיישום אשר מביא לנקרזה של העלים ולתמותה של עשבים מטופלים לאחר תקופה של כ-14 ימים. העשבים המודברים הם: עשבים ר"ע - אבוטילון, מיני ירבוז (לבן, מופשל, שרוע, פלמרי ועדין), ירוקת החמור, לששית הצבעים, קוטב.

הגידול	פגע	המינון	הערות
תירס מספוא, תירס מתוק, תירס סופר מתוק ותירס פופקורן 4	עשבים רחבי עלים	225 סמ"ק/דונם	טיפול לאחר הצצה על תירס בשלב 2-6 עלים. הדברה טובה מושגת כאשר התכשיר מיושם על עשב צעיר לאחר הצצה מלאה אשר גדל באופן נמרץ. יש לדאוג לכיסוי מלא של התרסיס לקבלת הדברה מיטבית ויעילה אין לטפל יותר מריסוס אחד בעונה
תירס מספוא	עשבים רחבי עלים ודגניים	150 סמ"ק/דונם + 150 סמ"ק/דונם אקיפ 45 ת.ש.מ	להרחבת טווח ההדברה

1. רשימת זני תירס מספוא המותרים לריסוס: אורפזה, ויואני, קלוסוס, 99D32.
2. רשימת זני תירס מתוק המותרים לריסוס: רויאלטי, פרלוד, סונאתה, אוויטה, סילביה, אמיליה, 2380, 2390.
3. רשימת זני תירס סופר מתוק המותרים לריסוס: נועה, קולודני, 1453, 1079, 8529, 9360, אוברלנד.
4. רשימת זני תירס פופקורן המותרים לריסוס: 618, 997.



שילובים: תירס (זנים: פופקורן- 618, רויאלטי) מותר לשלב עם מאצ'ו 50 ת.ש. יש להשתמש בתוארית המשולבת על פי הוראות השימוש שבתווית התכשיר המשולב. השילובים נבדקו רק בזן שצוין, יש לבחון את השילוב בזנים אחרים לפני ריסוס מסחרי. בהיעדר מידע נוסף, אין לשלב תכשיר זה עם תכשירים אחרים.



גידולים עוקבים: ניתן לזרוע תירס כגידול עוקב ללא מגבלת זמן וחיתה תיזרע 5 חודשים לאחר מועד יישום התכשיר לאודיס. בהעדר מידע נוסף, אין לזרוע גידולים עוקבים אחרים.



עמידות: תתכן התפתחות עמידות מקומית של עשבים כנגד כל תכשיר קוטל עשבים עם הזמן. במקומות כאמור יש להקפיד ולנקוט באמצעים המכוונים להתמודד עם בעיית העמידות כמפורט בהמלצות ובדפי ההדרכה. בכל מקרה שיש חשד לקיומם של מיני עשבים שפיתחו עמידות או סבילות כאמור, יש להשתמש בקוטלי עשבים אחרים בעלי מנגנון פעולה שונה מתכשיר זה.

